

Motion om ansvarsutkrävande och utvärdering

Bakgrund

För att en demokratisk organisation långsiktigt ska fungera krävs att beslut och verksamhet är möjliga att analysera, utvärdera och diskutera inom avsedda instanser. Inom vår idrott, tyngdlyftning, är ett första steg att se till att styrelsen dokumenterar sin verksamhet på ett sådant sätt att den kan analyseras, utvärderas och diskuteras under årsmötet.

Yrkande

Vi föreslår därför följande:

- Att styrelsens protokoll förbättras genom att bilagor bifogas och publiceras i samband med protokollen.
- Att förbundsstyrelsen, inför nästa årsmöte, kompletterar den befintliga beslutsordningen med ett reglemente som beskriver hur analyser och utvärderingar av förbundets verksamhet ska genomföras och hur dessa resultat ska publiceras.

Motivering

De nuvarande styrelsens protokoll är välredigerade och välskrivna, men de saknar alla de bilagor som skulle kunna förklara vad som diskuterades och beslutades. Detta bristande innehåll gör det omöjligt att utvärdera och bedöma styrelsens arbete.

Bifogade bilagor skulle göra det möjligt för medlemmarna att få en mer omfattande och detaljerad bild av styrelsens arbete. Det skulle också göra det möjligt för medlemmarna att identifiera eventuella brister eller missförhållanden i styrelsens arbete.

Ett reglemente för hur analyser och utvärderingar av förbundets verksamhet ska genomföras skulle bidra till att säkerställa en mer effektiv och transparent utvärdering av styrelsens arbete. Reglementet skulle kunna innehålla följande:

- En beskrivning av vilka typer av analyser och utvärderingar som ska genomföras.
- En beskrivning av hur analyser och utvärderingar ska genomföras.
- En beskrivning av hur resultatet av analyser och utvärderingar ska publiceras.

Vi anser att dessa åtgärder skulle stärka vår organisations transparens och möjliggöra en mer effektiv utvärdering av styrelsens arbete.

Förtydliganden

I motionen nämns att frågor som gäller anställd personal och ärenden som rör enskilda anställda inte kan behandlas på samma sätt som i övrigt. Detta beror på att dessa frågor kan vara känsliga och kan påverka enskilda individers privatliv.

För att säkerställa att dessa frågor ändå kan utvärderas föreslår vi att de inkluderas i det reglemente som vi yrkar på. Reglementet skulle kunna innehålla en beskrivning av hur dessa frågor ska utvärderas, till exempel genom att använda anonymiserad information.

Stockholm 2024-01-31

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Helena Havlund', with a stylized flourish at the end.

Stockholm Tyngdlyftningsförbunds styrelse
genom ordförande Helena Havlund